17-02-2024 13:18:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores reclamam que faltam apenas poucos metros da avenida para serem pavimentados. A falta de
asfalto gera aborrecimentos aos moradores que sofrem com poeira na seca e lama no período chuvoso.

pedido para proceder com estudo de viabilidade para pavimentar o pequeno trecho de terra da referida
avenida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA AVIAÇÃO, ENTRE A RUA. IGUAÇU E AV. JOÃO PINHEIRO, UMUARAMA, 38.405-
329, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 28858/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

17-02-2024 13:18:14

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total